
HLAVNÍ VÝHODY

INFORMAČNÍ LIST O PRODUKTU

Všechna slova označená symbolem ochranné známky nebo zapsané ochranné známky jsou ochranné známky nebo zapsané ochranné známky společnosti dōTERRA Holdings, LLC. ©2021 dōTERRA Holdings, LLC Citrus Bliss™ Deodorant  PIP CS  210521

Deodorant Citrus Bliss™

POPIS PRODUKTU 
Náš deodorant obohacený patentovanou směsí esenciálních 
olejů dōTERRA Citrus Bliss doplněnou jedlou sodou, který 
aktivně chrání před pachy, přičemž tapioka absorbuje 
vlhkost, což zajišťuje dlouhotrvající svěžest. Intenzivní vůně 
posilující směsi Citrus Bliss od dōTERRA pomáhá povznést 
náladu a posílit tak sebedůvěru po celý den.

POUŽITÍ
• Nejlepších výsledků dosáhnete při každodenním 

nanášení na čistou a suchou pokožku, optimální pro 
dokonalé vstřebání přípravku.

• Skvělý pro muže i ženy; používejte jej pokaždé, když 
chcete pocítit osvěžení.

• Mějte jej po ruce ve své sportovní tašce nebo v kanceláři 
pro praktickou pomoc.

• Zvažte jeho aplikaci večer před spaním, když máte tělo 
ochlazené a bez potu.

NÁVOD K POUŽITÍ
Naneste do oblasti podpaží.

UPOZORNĚNÍ 
Pouze k zevnímu použití. Nepoužívejte na poraněnou 
pokožku. V případě vyrážky nebo podráždění přestaňte 
používat. Po aplikaci nelze pokožku vystavovat minimálně 
12 hodin slunečnímu ani ultrafialovému záření.

SLOŽENÍ
Tapiokový škrob, kaprylový/kaprinový triglycerid, 
stearylalkohol, hydrogenuhličitan sodný, máslo z 
Butyrospermum parkii (bambucké máslo), olej z Cocos 
nucifera (kokos), olej ze semen Helianthus annuus 
(slunečnice), olej ze semen Simmondsia chinensis (jojoba), 
jojobové estery, polyglyceryl-3 včelí vosk, hydrogenovaný 
ricinový olej, triethylcitrát, olej ze slupek Citrus aurantium 
dulcis (pomeranč), olej ze slupek Citrus limon (citron), olej 
ze slupek Citrus paradisi (grapefruit), olej ze slupek Citrus 
aurantifolia (limetka), olej ze slupek Citrus nobilis 
(mandarinka), olej ze slupek Citrus reticulata (tangerinka), 
olej ze slupek Citrus clementina (mandarinka klementina), 
olej ze slupek Citrus aurantium bergamia (bergamot), 
limonen, citral, linalool.

• Obsahuje esenciální oleje CPTG Planý pomeranč, 
Citron, Grapefruit, Limetka, Mandarinka, 
Tangerinka, Klementinka a Bergamot, které se 
všechny získávají ze slupky plodu.

• Škrob z tapioky pomáhá absorbovat vlhkost  
v podpaží, abyste se mohli cítit svěže a v suchu  
po celý den.

• Jedlá soda pomáhá neutralizovat pachy a 
zabraňuje jejich vzniku.


